
 

Tillidsrepræsentanter - Thisted 
 

 

Jens Engelhardt Baden-Jensen                                                                  

Bedsted skole 

Tlf. nr. 9917 3141 (Skolen) 

Tlf. nr. 4232 1520 (Privat) 

E-mail: jensbaden-jensen@jubii.dk                     
Suppleant: Rosa Vilsgaard Jensen 

e-mail: rosa1183@thistedskoler.dk  

 

John Pedersen  

Campus 10 

Tlf. nr. 9917 3110 (Skolen) 

Tlf. nr. 5174 9447 (Privat) 

E-mail: john0126@thistedskoler.dk 

Suppleant: Lene Immersen Lyndrup 

e-mail: lene1138@thistedskoler.dk 

 

Solvejg Jensen  

Hannæsskolen 

Tlf. nr. 9917 3570 (Skolen) 

Tlf. nr. 2984 9351 (Privat) 

E-mail: solvejg.jensen9@skolekom.dk  

Suppleant: Maj Brit Baj 

e-mail: majsebaj@hotmail.com 

 

Bente Thinggaard 

Hanstholm skole 

Tlf. nr. 9917 3580 (Skolen) 

Tlf. nr. 6169 8196 (Privat) 

E-mail: bente.kristensen@skolekom.dk 

Suppleant: Jane Søgaard Mortensen 

e-mail: jane.mortensen@skolekom.dk  

 

Peter Skaaning Rasmussen 

Hurup skole 

Tlf. nr. 9917 3240 (Skolen) 

Tlf. nr. 2465 0489 (Privat) 

E-mail: peter.skaanning.rasmussen@skolekom.dk 
Suppleant: Charlotte Jonasen Aagaard 

e-mail: charlotte@jaagaard.dk 

 

 

 

Marianne Rødbro Pallesgaard 

Koldby skole 

Tlf. nr. 9917 3170 (Skolen) 

Tlf. nr. 2382 6895 (Privat) 

E-mail: marianne.roedbro1@skolekom.dk 

Suppleant: Lene Søndergaard 

e-mail: lene.soendergaard1@skolekom.dk 

 

Lars Munch Jørgensen 

Kommunikationscenter Thisted 

Tlf. nr. 9917 2725 (Skolen) 

Tlf. nr. 5070 8890 (Privat) 

E-mail: lamj@thisted.dk 
Suppleant: Karen Skaanning Høyer 

e-mail: ksh@thisted.dk 

 

Karin Villadsen 

Nors skole 

Tlf. nr. 9917 3350 (Skolen) 

Tlf. nr. 3061 6846 (Privat) 

E-mail: foldagervej4@gmail.com 

Suppleant: Bente Førby Thomsen 

e-mail: bente.thomsen3@skolekom.dk 

 

Rikke Brinch Jørgensen 

Rolighedsskolen 

Tlf. nr. 9917 4200 (Skolen) 

Tlf. nr. 2061 9718 (Privat) 

E-mail: rikkebrinch@gmail.com 

Suppleant: Peter Møller Rasmussen 

e-mail: petermras@gmail.com 

 

Jytte Gill 

Sennels skole 

Tlf. nr. 9917 3410 (Skolen) 

Tlf. nr. 6160 9056 (Privat) 

E-mail: jytt0668@thistedskoler.dk            

Suppleant: Susanne Bundgaard 

e-mail: Susanne.bundgaard1@skolekom.dk 
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Gurli Dahl 

Sjørring skole 

Tlf. nr. 9917 3475 (Skolen) 

Tlf. nr. 2537 5663 (Privat) 

E-mail: dahlgurli@gmail.com 

Suppleant: Jeanette Klitgaard-Lund 

e-mail: jean5400@thistedskoler.dk 

 

Lotte Berg 

Snedsted skole 

Tlf. nr. 9917 3425 (Skolen) 

Tlf. nr. 2464 1570 (Privat) 

E-mail: lott0037@thistedskoler.dk 

Suppleant: - Anne Hyldahl Rask 

e-mail: annehylle75@hotmail.com 

 

Elin Dorte Hove 

Tilsted skole 

Tlf. nr. 9917 3510 (Skolen) 

Tlf. nr. 6175 5216 (Privat) 

E-mail: elin.hove@skolekom.dk 

Suppleant: Maja Smed Andersen 

e-mail: mrs.smed@gmail.comsted-skole.thisted.dk 

 

Rikke Have Lawaetz 

Tingstrup skole 

Tlf. nr. 9917 3455 (Skolen) 

Tlf. nr. 2345 4213 (Privat) 

E-mail: rikke.have.lawetz@skolekom.dk 

Suppleant: Hans Nielsen 

e-mail: hnielsen1379@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karin Hildebrandt Henriksen 

Vestervig skole 

Tlf. nr. 9917 3200 (Skolen) 

Tlf. nr. 2894 6180 (Privat) 

E-mail: karinhenriksengmail.com  

Suppleant: Kenneth Hupfeld-Kroun   

e-mail: kenn7425@thisted.dk 

 

Peter Olsen 

Østre skole 

Tlf. nr. 9917 3520 (Skolen) 

Tlf. nr. 2515 1647 (Privat) 

E-mail: peter.olsen@skolekom.dk 

Suppleant: Lone Brunsgaard Ladefoged   

e-mail: lone.ladefoged@skolekom.dk 

 

Trine Isler Bakke 

PPR Thisted 

Tlf. nr. 9917 4187 (PPR) 

Tlf. nr. 2636 0580 (Privat) 

E-mail: tba@thisted.dk 

Suppleant: Helle Munk Kristensen 

e-mail: hmk@thisted.dk 

  

Ulrik Bærent Iversen 

UU Thy 

Tlf. nr. 9917 2490 (UU-THY) 

Tlf. nr. 4089 1167 (Privat) 

E-mail: uliv@thisted.dk 

Suppleant: Tor Larsen 

e-mail: torlarsen@cdnet.dk 
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